

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 36 68 74 28

Mogens Alex Petersen A/S

Langagervej 76

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016

Rasmus Alex Petersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Alex Petersen A/S Langagervej 76 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 68 74 28
	Stiftet: 4. december 1970
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	46. regnskabsår
Bestyrelse	Ulla Alex Petersen Rasmus Alex Petersen Kristoffer Alex Petersen
Direktion	Rasmus Alex Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.594	1.746	4.599	5.318	5.515
Resultat af ordinær primær drift	-824	-1.309	874	1.929	1.887
Finansielle poster, netto	1.483	509	725	1.735	1.788
Årets resultat	504	-630	1.195	2.736	2.747
Balance:					
Balancesum	51.138	51.528	57.237	58.692	56.824
Egenkapital	41.124	40.620	42.600	42.904	41.568
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	7	9	9	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med skind, produktion og afsætning af færdige pelse samt hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod -630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.594.464	1.746.381
1 Personaleomkostninger	-2.395.181	-3.042.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.669	-12.461
Driftsresultat	-824.386	-1.308.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	615.000	252.169
Andre finansielle indtægter	1.522.098	997.771
Øvrige finansielle omkostninger	-653.876	-740.769
Resultat før skat	658.836	-799.599
2 Skat af årets resultat	-154.452	169.253
Årets resultat	504.384	-630.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	504.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-630.346
Disponeret i alt	504.384	-630.346

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.190	125.397
Materielle anlægsaktiver i alt	216.190	125.397
Anlægsaktiver i alt	216.190	125.397
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.410.228	22.484.605
Varebeholdninger i alt	23.410.228	22.484.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.498.040	16.444.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.909.582	11.550.872
8 Udskudte skatteaktiver	40.285	194.737
Andre tilgodehavender	360.359	299.504
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	176.158	0
Tilgodehavender i alt	26.984.424	28.489.425
Likvide beholdninger	527.212	429.005
Omsætningsaktiver i alt	50.921.864	51.403.035
Aktiver i alt	51.138.054	51.528.432

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	40.123.945	39.619.561
Egenkapital i alt	41.123.945	40.619.561
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.400.044	9.286.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	927.601	690.157
Anden gæld	686.464	932.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.014.109	10.908.871
Gældsforpligtelser i alt	10.014.109	10.908.871
Passiver i alt	51.138.054	51.528.432
9 Eventualposter		

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 1.000.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	39.619.561	40.249.907
Årets overførte overskud eller underskud	504.384	-630.346
	<u>40.123.945</u>	<u>39.619.561</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	0	1.350.000
Udloddet udbytte	0	-1.350.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2015	-194.737	-25.484
Udskudt skat af årets resultat	154.452	-169.253
	<u>-40.285</u>	<u>-194.737</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.